
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.03.2022 № B-2747

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Рукам работа - сердцу 
радость»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гюлжанат Арсланалиева Магомедовна ДП-2747-172946 от 20.03.2022
6) Соседова Оксана Владимировна ДП-2747-174153 от 20.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Рукам работа - сердцу радость»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Крисанова 
Екатерина

Елена 
Александровна 
Панкова

Уточка 1 место ДП-2747-
169105

2

Семья 
Паруновых 
(Галина 
Васильевна и 
сыновья: 
Давид, Илья, 
Дмитрий)

Канагина 
Лариса 
Валерьевна

"Кот, который не доставит хлопот" 1 место ДП-2747-
169333

3 Коллективная 
работа

Сироткина 
Ольга 
Владимировна

Сапожки для осьминожки 3 место ДП-2747-
169629

4 Сердечникова 
Анастасия

Шапилова 
Татьяна 
Владимировна

Дракончики 1 место ДП-2747-
169985

5 Стенковая 
Ульяна

Людмила 
Николаевна 
Горох

Корзинка 2 место ДП-2747-
170496



6 Ткачёв Семён
Березовская 
Оксана 
Юрьевна

Снегирь 2 место ДП-2747-
170497

7 Мамадатоева 
Карина

Горох 
Людмила 
Николаевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2747-
170498

8 Миллер Зоя
Березовская 
Оксана 
Юрьевна

Барашек на лугу 2 место ДП-2747-
170499

9 Сушенцова 
Ксения

Березовская 
Оксана 
Юрьевна

Воздушный шар 2 место ДП-2747-
170500

10 Рогозин 
Арсений

Горох 
Людмила 
Николаевна

Слоник 2 место ДП-2747-
170502

11 Бусыгина Арина
Михайлова 
Надежда 
Евгеньевна

Мочалка " Коиенок" 1 место ДП-2747-
170662

12 Дутчик 
Екатерина

Быховская 
Ольга Юрьевна "Пальма и попугай" 2 место ДП-2747-

170669

13 Черноземова 
Дарья

Горюнова 
Марина 
Владимировна

Теремок 1 место ДП-2747-
171119

14 Парамонова 
Арина

Смирнова 
Елена 
Анатольевна

Домик 1 место ДП-2747-
171249

15 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
171447

16 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
171449

17 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
171450

18 Костенюк Артем
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
171451

19 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 2 место ДП-2747-
171453

20 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 1 место ДП-2747-
171454



21 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 2 место ДП-2747-
171455

22 Гурновская 
Арина

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Леопарды", декупаж (бутылка) 1 место ДП-2747-
171641

23

Воспитанники 
второй 
младшей 
группы 
"Теремок"

Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Цыплята гуляют 1 место ДП-2747-
171686

24 Болычева Вера
Ратушная 
Наталья 
Юрьевна

белые нарциссы 2 место ДП-2747-
171794

25 Спивакова 
Александра

Кишканова 
Ирина 
Анатольевна

3Д открытка "С благодарностью!" 2 место ДП-2747-
171859

26 Петруничева 
Дарина

Кишканова 
Ирина 
Анатольевна

Тумар- казахский национальный 
оберег 1 место ДП-2747-

171860

27 Кудрявцев 
Эдуард

Дудчак Зоя 
Нестеровна "Ваза для конфет" 2 место ДП-2747-

171929

28 Дрогавцева 
Маргорита

Придальная 
Юлия 
Алексеевна

Маслёнушка сияй, весну зазывай！ 1 место ДП-2747-
171949

29 Шакуров Эмир
Шонина 
Галина 
Амировна

Любимый герой 1 место ДП-2747-
171958

30 Боганова 
Тамара

Елена 
Александровна 
Панкова

Удивлённая сова 3 место ДП-2747-
171963

31 Меседу Асият 
Умаровна

Меседу 
Нюрпашаевна 
Мугутдинова

Подарок маме 2 место ДП-2747-
172053

32 Клюева София
Клюева 
Лариса 
Орестовна

"Мартовские цветы" 2 место ДП-2747-
172079

33 Юртаев 
Дмитрий

Лариса 
Михайловна 
Чернова

Птица Счастья 1 место ДП-2747-
172153

34 Никитин Никита
Лариса 
Михайловна 
Чернова

Солнечный конь 1 место ДП-2747-
172155

35 Янкин Глеб
Новикова 
Татьяна 
Ивановна

Усатый- полосатый. 1 место ДП-2747-
172175



36 Хохлов Егор
Шихалеева 
Людмила 
Николаевна

"Любимой мамочке" 3 место ДП-2747-
172225

37 Мамалимов 
Дима

Тарасовская 
Юлия 
Леонидовна

Удивление 3 место ДП-2747-
172266

38 Лебедева Алёна
Хоничева 
Людмила 
Леонидовна

Стойкий оловянный солдатик 1 место ДП-2747-
172398

39 Иванова Софья
Демичева 
Лариса 
Степановна

«Расписные рыбы» 1 место ДП-2747-
172447

40 Валеева Злата 
Равилевна

Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Красота спасет мир 2 место ДП-2747-
172475

41 Чуриков Архип 
Владимирович

Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Красота для мамы 2 место ДП-2747-
172476

42 Каримова Дина 
Рафаэлевна

Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Мастерим с мамой 2 место ДП-2747-
172477

43 Брит Анна
Анна 
Александровна 
Дорогань

Из солёного теста веточка 2 место ДП-2747-
172593

44 Рылькова 
Ксения

Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

Фиалка для мамы 1 место ДП-2747-
172665

45 Суставова 
Софья

Прокопьева 
Ирина 
Александровна 

Зимний пейзаж (сумка) 1 место ДП-2747-
172673

46 Попова 
Анастасия

Прокопьева 
Ирина 
Александровна 

Зеленый мир (платок) 2 место ДП-2747-
172675

47 Суханова Алиса
Прокопьева 
Ирина 
Александровна 

Птички (сумка) 1 место ДП-2747-
172676

48 Бутенко Галина
Прокопьева 
Ирина 
Александровна 

Пионы (декоративное панно) 1 место ДП-2747-
172677

49
Средняя 
группа 
"Бельчата"

Копёнкина 
Ульяна 
Сергеевна

Наша ферма 3 место ДП-2747-
172768

50 Сокова Полина
Альмира 
Гайсаровна 
Саитова

"Вдохновение" 1 место ДП-2747-
172788



51 Грицких Никита
Анучина 
Татьяна 
Николаева

"Робот-волонтер 1 место ДП-2747-
172808

52 Понтак 
Александр

Колодченко 
Иванна 
Витальевна

Ёлочка-красавица 1 место ДП-2747-
172845

53 Волобуев 
Виталий

Семынина 
Татьяна 
Васильевна

Радуга цветов 1 место ДП-2747-
172846

54 Игнатов Андрей
Шенкоренко 
Галина 
Анатольевна

Каша из топора 1 место ДП-2747-
172850

55 Кротова 
Виктория

Радашевская 
Мария "Изобразительное искусство" 3 место ДП-2747-

172861

56 Шутиков Павел ----- Гриб 3 место ДП-2747-
172950

57 Березовская 
Мария

Абрамова 
Ольга 
Евгеньевна

"Лесной житель" 1 место ДП-2747-
172952

58 Савенков Иван
Бирюкова 
Наталья 
Сергеевна

Кошечка 2 место ДП-2747-
172989

59
Ковалёва 
Софья и 
Дударев Лев

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Слониха со слонятами 3 место ДП-2747-
173044

60
Урбанаить 
Владимир и 
Бартош Илья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Слон и заяц в облаках 3 место ДП-2747-
173048

61 Лазуткин Илья
Кудрявцева 
Ольга 
Николаевна

"Космические дали" 2 место ДП-2747-
173053

62 Кузнецова 
Елизавета

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Волшебный сапожок 1 место ДП-2747-
173075

63 Мазурина 
Екатерина

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Мишутка для братика 1 место ДП-2747-
173076

64 Мазурина 
Софья

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Сумочка Тигрёнок 1 место ДП-2747-
173077

65 Кошелев Рома Жданова О.А "Нежность" 1 место ДП-2747-
173123

66 Карелин Денис Жданова О.А "Весенняя сказка" 1 место ДП-2747-
173126



67 Кауцман 
Валерия

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Тройка 1 место ДП-2747-
173203

68
Сурмятов 
Вилен 
Ринатович

Коновалова 
Алита 
Хаматшагиевна

Татарский узор 2 место ДП-2747-
173224

69 Прыгунова 
Полина

Балдук 
Виктория 
Евгеньеана

Волшебный мир моря 3 место ДП-2747-
173235

70 Буянова 
Мирослава

Воронцова 
Ольга 
Владимировна

Дикие животные 1 место ДП-2747-
173280

71 Егорова Ольга
Кастерина 
Оксана 
Викторовна

С любовью для мамы 2 место ДП-2747-
173281

72 Карпенко Данил Голуб Любовь 
Семеновна "Колодец" 1 место ДП-2747-

173296

73 Рогинская 
Софья

Уфимцева 
Марина 
Филипповна

Чайная пара 1 место ДП-2747-
173344

74 Шрыкова 
Ангелина

Сафиуллина 
Айгуль 
Рашитовна

Крупенички на удачу 1 место ДП-2747-
173345

75 Одинаева 
Снежана

Наталия 
Валерьевна 
Дуденкова

Неизвестный солдат 1 место ДП-2747-
173347

76
Березина 
Дарья 
Дмитриевна

Калинина 
Оксана 
Викторовна

Букет для мамы 2 место ДП-2747-
173372

77 Ширяева 
Марьяна

Гришненко 
Надежда 
Александровна

Жар птица 2 место ДП-2747-
173377

78
Семихатская 
Мария 
Александровна

Кожевникова 
Нина 
Валерьевна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2747-
173378

79 Шайдуллин 
Алан

Сахабиева 
Ильвира 
Мудаеровна

Весёлые зверушки 1 место ДП-2747-
173379

80 Шайхуллин 
Ислам

Сахабиева 
Ильвира 
Мудаеровна

Забавные игрушки -весёлые 
зверушки 1 место ДП-2747-

173381

81 Ханнанов Линар
Сахабиева 
Ильвира 
Мудаеровна

Моя любимая лошадка 2 место ДП-2747-
173382



82
Джалигова 
Мадина 
Замбековна

Дегтярева 
Людмила 
Владимировна

букет для мамы 2 место ДП-2747-
173443

83 Рапохина 
Ксения

Боган 
Виктория 
Михайловна

"Весенние цветы" 1 место ДП-2747-
173459

84 Бирюкова 
Полина

Добродомова 
Ирина 
Александровна

Плетенная карандашница 2 место ДП-2747-
173498

85 Пронина 
Анастасия

Надысина 
Ольга 
Ивановна

"Милый друг" 1 место ДП-2747-
173502

86
Коллективная 
работа 4а 
класса

Вера 
Васильевна 
Маркова

Открытка маме к 8 Марта 3 место ДП-2747-
173526

87
Коллективная 
работа 4а 
класса

Вера 
Васильевна 
Маркова

Открытка маме к 8 Марта 3 место ДП-2747-
173529

88 Никитин Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

Компресор-краскопульт. 1 место ДП-2747-
173530

89 Шитиков 
Данила

Ромих 
Владимир 
Викторович

Ваза "Подарок ВЕТЕРАНУ на 9 мая" 3 место ДП-2747-
173531

90 Дрокин Максим
Ромих 
Владимир 
Викторович

Ваза "Подарок ВЕТЕРАНУ на 9 мая" 2 место ДП-2747-
173542

91 Понаморёв 
Данил

Ромих 
Владимир 
Викторович

Ваза "Подарок" 3 место ДП-2747-
173549

92 Кучеров Максим
Ромих 
Владимир 
Викторович

Комната Славы"ТАНКОВОЕ 
СРАЖЕНИЕ" 2 место ДП-2747-

173550

93
Викулин 
Ярослав 
Александрович

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Домик на колесах" 2 место ДП-2747-
173558

94 Тимиргалиев 
Олег

Ромих 
Владимир 
Викторович

Комната Славы"Орден СЛАВЫ" 2 место ДП-2747-
173559

95
Алексеева 
Виталина 
Артемьевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Домики из гальки" 1 место ДП-2747-
173560

96 Ахметовы Яна 
и Александр

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Пингвины" 1 место ДП-2747-
173561



97 Марфина Арина Атутова Ольга 
Евгеньевна морское царство 1 место ДП-2747-

173562

98 Радченко Дарья Зыкова Лилия 
Викторовна Я Помню! Я Горжусь! 2 место ДП-2747-

173572

99 Симакина 
Анастасия

Бурдело Вера 
Ивановна «Бабочка» 3 место ДП-2747-

173578

100 Кауфман 
Эмилия

Цаер Виктория 
Евгеньевна "Сказочный ежик" 3 место ДП-2747-

173588

101 Палецкая 
Анастасия

Кобелева 
Юлия 
Владимировна

Ммшка-подушка 1 место ДП-2747-
173651

102 Фалеев 
Александр

Козлова 
Жанна 
Николаевна

Кашпо для цветов 1 место ДП-2747-
173671

103 Скороход Кира
Самсонова 
Светлана 
Евгеньевна

Весна-красна. 2 место ДП-2747-
173713

104 Дюккиев Артем
Смирнова 
Маргарита 
Сергеевна

Бумажный кораблик 3 место ДП-2747-
173717

105 Кондраткова 
Аделина

Смирнова 
Маргарита 
Сергеевна

Кораблик 3 место ДП-2747-
173718

106 Громова Селина
Смирнова 
Маргарита 
Сергеевна

Прокати, капитан! 3 место ДП-2747-
173719

107
Янченкова 
Варвара 
Евгеньевна

Подройкина 
Галина 
Вениаминовна

Моё хобби 1 место ДП-2747-
173727

108 Ланджуева 
Мелисса

Нам Ольга 
Николаевна Вся сила Карлы в бороде.2018год. 1 место ДП-2747-

173746

109

Парамыгин 
Максим, 
Парамыгин 
Артём

Орлова 
Любовь 
Викторовна

Фура 2 место ДП-2747-
173764

110 Осин Павел
Соловьева 
Наталья 
Борисовна

"Настольная лампа" 1 место ДП-2747-
173769

111 Кудрин Михаил
Джамиева 
Заира 
Насировна

«РУКАМ РАБОТА-СЕРДЦУ РАДОСТЬ» 2 место ДП-2747-
173790

112 Хомутинин 
Андрей

Масликова 
Екатерина 
Владимировна

Ромашки 2 место ДП-2747-
173800



113 Духанин 
Александр

Слепцова 
Елена Юрьевна Куколка 1 место ДП-2747-

173810

114 Долгий Максим
Бондаренко 
Светлана 
Викторовна

Русская красавица 1 место ДП-2747-
173811

115 Лютенко Ксения Попова Ольга 
Петровна Бижутерия 2 место ДП-2747-

173812

116 Аникин 
Тимофей

Ольга 
Тимофеевна 
Аникина

За мир! 2 место ДП-2747-
173819

117 Понакшин Иван 
Алексеевич

Зюликова 
Вероника 
Викторовна

Веточка ванили 1 место ДП-2747-
173824

118
Анна 
Анатольевна 
Радькова

радькова Анна 
Анатольевна "Сладкая парочка" работа из фетра 1 место ДП-2747-

173825

119 Степин Алексей
Тумбаева 
Любовь 
Евгеньевна

"Букет для мамы" 2 место ДП-2747-
173828

120
Олеся 
Леонидовна 
Копылова

Елена 
Бугдаевна 
Кузьмина

Цветы 1 место ДП-2747-
173834

121 Коханова 
Ксения

Степанова 
Людмила 
Евгеньевна

"Домовенок"( шерстяные нитки- 
вязание) 1 место ДП-2747-

173878

122 Третьякова 
Серафима

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Дед Мороз (квиллинг) 2 место ДП-2747-
173934

123 Третьякова 
Серафима

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Корзинка 1 место ДП-2747-
173935

124 Лебедева Ирина
Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Портрет 2 место ДП-2747-
173936

125 Лебедева Ирина
Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Танцовщица 2 место ДП-2747-
173937

126 Федорова 
Оксана

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Две птички 1 место ДП-2747-
173938

127 Федорова 
Екатерина

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Красивый узор 1 место ДП-2747-
173939



128
Тихонова 
Ксения 
Сергеевна

Фадина 
Надежда 
Вениаминовна

"Самая рыжая и самая хитрая!" 1 место ДП-2747-
173940

129 Дмитриева 
Варвара

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Любовь 1 место ДП-2747-
173941

130 Сарулис 
Варвара

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2747-
173943

131 Сарулис 
Елизавета

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Нежные цветы 1 место ДП-2747-
173944

132 Абрамов 
Василий

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Букет для мамы 1 место ДП-2747-
173946

133 Лебедева Ирина
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Чехол на кружку 1 место ДП-2747-
173947

134 Лебедева Злата
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Прихватка 1 место ДП-2747-
173948

135 Муравьева 
Ксения

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Подставка под горячее 1 место ДП-2747-
173950

136 Никандрова 
Мария

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Чехол на кружку 1 место ДП-2747-
173952

137 Бекенева Дарья
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Чехол на кружку 1 место ДП-2747-
173953

138 Костина Милана
Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Елочка 1 место ДП-2747-
173954

139 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Чехол на кружку 1 место ДП-2747-
173955

140 Филипенко 
Ярославна

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Тигр. Чехол на кружку. 1 место ДП-2747-
173956

141 Бубнова Диана Казлова А. И. Зимняя крепость 3 место ДП-2747-
173974

142 Карыткин 
Макар

Бабич Марина 
Викторовна Осенний букет 2 место ДП-2747-

173975



143 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Корзинка 1 место ДП-2747-
173985

144 Бражник 
Валерия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рамочка для фото 2 место ДП-2747-
173986

145 Гаспарян 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Корзинка с фруктами 1 место ДП-2747-
173987

146 Григорьева 
Мария

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Фрукты 1 место ДП-2747-
173988

147 Гурьянова 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Изобилие 1 место ДП-2747-
173989

148 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Праздник на столе 1 место ДП-2747-
173990

149 Евсюкова Лера
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Первые подснежники 1 место ДП-2747-
173991

150 Железных 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Всё на стол... 1 место ДП-2747-
173992

151 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На счастье... 1 место ДП-2747-
173993

152 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для бабули 1 место ДП-2747-
173994

153 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для тебя! 1 место ДП-2747-
173995

154 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подкова с подсолнухами 1 место ДП-2747-
173997

155 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Корзинка с цветами и фруктами 1 место ДП-2747-
173998

156 Измайлова 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

От всей души! 1 место ДП-2747-
174000

157 Клочкова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Фрукты и цветы 1 место ДП-2747-
174001



158 Колесник Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подсвечник с розами 1 место ДП-2747-
174002

159 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подкова 1 место ДП-2747-
174003

160 Пасин Максим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Люблю я фрукты! 1 место ДП-2747-
174005

161 Пономарева 
Ксения

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Что тут в кузовке? 1 место ДП-2747-
174006

162 Посвистак Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Хороши с саду цветы и фрукты! 1 место ДП-2747-
174007

163 Рождественская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Овощное изобилие 1 место ДП-2747-
174008

164 Рычкова Римма
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Радость на столе 1 место ДП-2747-
174010

165 Соснина Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весна пришла! 1 место ДП-2747-
174011

166 Петрушкина 
Варвара

Гизатуллина 
Мадина 
Абдулахатовна

ПДД 2 место ДП-2747-
174064

167 Гуленков Слава Добрякова И.В. "Цветочная корзинка" 2 место ДП-2747-
174065

168 Веремеева 
Алина Добрякова И.В. "Солнышко" 2 место ДП-2747-

174066

169 Григорьева 
Мираслава

Подшивалова 
Галина 
Николаевна

Петушок 3 место ДП-2747-
174079

170 Лёвина София
Татьяна 
Григорьевна 
Жданова

"Символ года" 3 место ДП-2747-
174088

171 Зотеева 
Виктория

Кочкина 
Наталья 
Аркадьевна

Книжные истории 3 место ДП-2747-
174093

172 Зотеева 
Виктория

Кочкина 
Наталья 
Аркадьевна

Книжные истории 3 место ДП-2747-
174098



173

Самусенкова 
Полина, 
Кривенчикова 
Анна

Смолина Зоя 
Михайловна

Выбросить нельзя, переделать. 
Ангелы из тюля 1 место ДП-2747-

174118

174 Ланджуева 
Мелисса

Ли Ольга 
Михайловна Вся сила Карлы в бороде.2018год. 1 место ДП-2747-

174122

175 Кочиева Анна
Суховеева 
Наталья 
Анатольевна

"Берёзка" 1 место ДП-2747-
174140

176 Алдонина 
Мирослава

Дрепина 
Наталья 
Владимировна

Осторожно-электроприборы 1 место ДП-2747-
174151

177
Анощенко 
Ульяна 
Юрьевна

Анощенко 
Любовь 
Васильевна

Весна идёт, весне дорогу. 1 место ДП-2747-
174166

178 Тюльпа Ярослав
Шадская 
Елена 
Евгеньевна

Полянка 2 место ДП-2747-
174169

179 Киреева Ксюша
Вяткина 
Валентина 
Ивановна

"За мир во всем мире" 2 место ДП-2747-
174175

180 Черников Макар
Вяткина 
Валентина 
Ивановна

"За мир во всем мире" 2 место ДП-2747-
174177

181
Светлана 
Вениаминовна 
Федотова

Светлана 
Вениаминовна 
Федотова

Вторая жизнь предметов. 
Карандашница. 1 место ДП-2747-

174203

182 Лукина Дарья
Светлана 
Вениаминовна 
Федотова

Вторая жизнь предметов. 
Карандашница. 1 место ДП-2747-

174208

183
Пилявский 
Даниэль 
Андреевич

Болезина 
Евгения 
Викторовна

Весенние цветы 1 место ДП-2747-
174209

184 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
174216

185 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
174218

186 Иванченко 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
174221

187 Камышова 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Банка для кофе 1 место ДП-2747-
174225



188 Коллектив 1 
класса

Бердалик 
Ольга 
Петровна

Подарок для Ани 3 место ДП-2747-
174234

189
Насибуллин 
Азамат 
Алмазович

Азимова 
Гульфия 
Зуфаровна

"Краски золотой осени." 1 место ДП-2747-
174308

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


